ARCHIWA
PANSTWOWE

Warszawa, 07.11.2022 r.

Do : WYKONAWCOW

Postepowanie numer: 26.403.2022
Tryb: Procedura w trybie podstawowym — bez negocjacji
Na: Zakup skanerow do digitalizacji

ODPOWIEDZ NA PYTANIE ORAZ ZMIANA SWZ

Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poézn. zm.) - zwanej dalej ustawa
przekazuje tres¢ pytan, ktére w dniu 04.11.2022 r. wplynety w niniejszym postepowaniu, -
udziela wyjasnien oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia SWZ oraz Ogloszenie o
zamowieniu.

Pytanie 1

W Zalgcznik nr 1 do SWZ - OFERTA do SIWZ; Tabela 2. WYMAGANIA TECHNICZNE
NA POSZCZEGOLNE SKLADNIKI PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Zamawiajacy zawarl
zapis ,, Czas skanowania - Nie wigcej niz 1 sekunda dla calego obszaru skanowania przy
rozdzielczosci 400x400 ppi w kolorze, cykl skanowania liczony od wyzwolenia skanu do
mozliwosci wyzwolenia kolejnego skanu nie wigcej niz 3 sekundy.” Zapisy tej funkcjonalnosci
jak tez sumarycznie calego OPZ wykluczaja z tego postepowania wszelka konkurencje dla
skanera marki 12S. Umozliwiaja zatem zlozenie oferty tylko jednemu wykonawcy tj. ASTRO
COMPUTER GRZEGORZ MIKULA, ul. Jagiellonska 34,70-382 Szczecin, Prosimy o
informacje czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktorego czas skanowania wynosi 2 sekundy
dla catego obszaru skanowania przy rozdzielczosci 400x400 ppi w kolorze

Odpowiedz 1

Zamawiajacy przed ogloszeniem postgpowania dokonat wnikliwej analizy rynku skaneréw.
Wynika z niej, ze wymogi stawiane w opisie przedmiotu zaméwienia spelnia wiecej niz jedno
urzadzenie. Z uwagi na mozliwosci finansowe i wielko$¢ stale narastajacego zasobu AAN
Zamawiajgcemu zalezy na mozliwie najwigkszej wydajnosci nabywanych urzadzen
skanujacych. Wymogu opisu przedmiotu zamowienia, zeby nie utrudniat uczciwej konkurencii
nie mozna utozsamia¢ z koniecznoscia istnienia zdolnosci do realizacji zaméwienia przez
wszystkie podmioty zamowienia dzialajace na rynku w danej branzy. Jezeli bowiem warunki
stawiane przez zamawiajacego (a wynikajace m. in. z opisu przedmiotu zaméwienia) znajduja
uzasadnienie w swietle celu jakiemu ma stuzyé przedmiot zamowienia, to nie moze by¢
przyczyng ich ograniczenia fakt, ze nie kazdy produkt czy ustuga dostepna na rynku moze je
spetnic.



Czas skanowania nie wigcej niz 1 sekunda dla catego obszaru skanowania przy rozdzielczosci
400x400 ppi w kolorze, cykl skanowania liczony od wyzwolenia skanu do mozliwosci
wyzwolenia kolejnego skanu nie wigcej niz 3 sekundy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

W Zalacznik nr 1 do SWZ - OFERTA do SIWZ; Tabela 2. WYMAGANIA TECHNICZNE
NA POSZCZEGOLNE SKEADNIKI PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Zamawiajacy zawart
zapis ,, Szyba szklana dociskowa - Wyposazenie w szybe dociskowa ze szkla kwarcowego; - z
mozliwoscig skanowania bez uzycia szyby bez koniecznosci jej demontazu — szyba podnoszona
do kata 90°, - Mozliwos¢ wyboru opcji automatycznego podnoszenia szyby po zakonczeniu
skanowania”. Zapisy tez sumarycznie catego OPZ wykluczaja z tego postepowania wszelka
konkurencje¢ dla skanera marki 12S. Umozliwiajg zatem zlozenie oferty tylko jednemu
wykonawcy tj. ASTRO COMPUTER GRZEGORZ MIKULA, ul. Jagiellonska 34,70-382
Szczecin. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktorego szyba bedzie
miata mozliwos¢ zdemontowania jesli jej uzycie nie bedzie wskazane.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy przed ogloszeniem postgpowania dokonal wnikliwej analizy rynku skaneréw.
Wynika z niej, Ze wymogi stawiane w opisie przedmiotu zaméwienia spetnia wiecej niz jedno
urzgdzenie. Mozliwos¢ skanowania bez uzycia szyby bez koniecznosci demontazu jest
istotnym punktem w specyfikacji. Zamawiajacy posiada w swoim zasobie Traktaty Panstwa
Polskiego opatrzone pieczgciami. Skanerzysta nie bedzie demontowal szyby dziesieciokrotnie
w ciggu dnia, zeby zeskanowac taka teczke. Proste podniesienie szyby poza obszar skanowania
jest dla niego rozwigzaniem niezbgdnym do zakupu urzadzenia skanujacego.

Dlatego nie wyraza zgody na zaproponowane w pytaniu rozwigzanie.

Termin skladania ofert i otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 8.11.2022 r.
na dzien 10.11.2022 r. Godzina skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Termin zwiazania oferta zostaje wyznaczony na dzieni  09.12.2022 r.

Wprowadzone tym pismem wyjasnienia i zmiany sa wiazace dla Wykonawcow.
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